IcCaluFvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2009002083
PLANO DE APOSENTADORIA CD XPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada
Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada
Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

6. Exterior

11,49%
18,14%
0,00%
0,00%
0,16%
29,67%
-0,19%
7,02%
0,41%
0,00%
0,79%
2,08%
0,00%
0,00%
1,13%
0,26%
1,60%
22,93%
11,83%
0,01%
0,00%
0,05%
0,00%
0,00%
0,00%
11,04%
0,00%

0,00%
2,48%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,67%

0,00%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

1.478
6.535

262
8.738

11.352
538

3

12

51.673
1
2.162.065

868.481
202
32.762
6.772

0
15.093.287

3. Estruturado 2,48% 3.374.623

22.561

MAR-2020
R$ 135.947.406

R$
98.629.054
15.621.806
24.663.223

218.234
40.334.398

(254.436)
9.540.485
555.597
1.069.073
2.824.756

1.535.616
351.637
2.168.663
31.176.808
16.076.065
13.091

988

73.867

(122)
15.012.919

3.374.623

906.758

906.758

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 1,49% 2.025.654
Contas a Pagar/Receber -0,12% (165.490)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



