

CNPB: 2009002083 PLANO DE APOSENTADORIA CD XPREV POSIÇÃO: MAR-2020 VALOR DI: R\$ 135.947.406

Alocação dos Recursos	(0/)	Quantidada	DĆ .
	(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa	72,55%		98.629.054
LFT	11,49%	1.478	15.621.806
NTNB	18,14%	6.535	24.663.223
NTNC	0,00%	-	=
NTNF	0,00%	-	-
LTN	0,16%	262	218.234
Operação Compromissada	29,67%	8.738	40.334.398
Caixa	-0,19%	-	(254.436
Debênture	7,02%	11.352	9.540.485
CDB	0,41%	538	555.597
DPGE	0,00%	-	-
Letra Financeira Subordinada	0,79%	3	1.069.073
Letra Financeira	2,08%	12	2.824.756
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-
FIDC's	1,13%	51.673	1.535.616
Nota Promissória	0,26%	1	351.637
Fundos de Investimento Renda Fixa	1,60%	2.162.065	2.168.663
2. Renda Variável	22,93%		31.176.808
Ações	11,83%	868.481	16.076.065
Contratos Futuros	0,01%	202	13.091
Opções de Ações	0,00%	32.762	988
Opções de Derivativos	0,05%	6.772	73.867
SWAP	0,00%	-	-
Opções Flexíveis	0,00%	-	-
Termo Renda Fixa	0,00%	0	(122
Termo Renda Variável	11,04%	15.093.287	15.012.919
Fundos de Investimento Renda Variável	0,00%	-	-
3. Estruturado	2,48%		3.374.623
COE	0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado	2,48%	22.561	3.374.623
4. Imobiliário	0,00%		
CRI	0,00%	_	_
CCI	0,00%		_
Imóveis	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-	-
	0,00%	-	-
5. Operações com Participantes	0,67%		906.758
Empréstimos	0,67%	-	906.758
6. Exterior	0,00%		-
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior	0,00%	=	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-
BDR I	0,00%	-	-
Disponível	1,49%		2.025.654

 Contas a Pagar/Receber
 -0,12%
 (165.490)